ประเภทรายจ่าย  ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
โครงการ  จัดซื้อเครื่องพิมพ์ แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์  ( Ink Tank 
Printer) จำนวน 9 เครื่องๆ ละ 4,100.- บาท งบประมาณตั้งไว้ 36,900.- บาท (สามหมื่นหกพันเก้าร้อย
บาทถ้วน)  เพ่ือใช้งานในโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลแม่อาย (บ้านเด่น) ทดแทนเครื่องเดิมที่ชำรุด โดยจัดซื้อ
ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพ้ืนฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือน มีนาคม 
๒๕๖๖ ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๖  

คุณลักษณะพื้นฐาน 
- เป็นเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จากโรงงาน

[...]

ประเภทรายจ่าย  ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
โครงการ  จัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink 

Tank Printer) 
  เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) 

จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 8,000.- บาท งบประมาณตั้งไว้ 16,000.- บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)  เพ่ือใช้
งานในกองการศึกษา จัดซื้อตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพ้ืนฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบ
คอมพิวเตอร์ ฉบับเดือน มีนาคม ๒๕๖๖ ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๖ 

คุณลักษณะพื้นฐาน 
- เป็นอุปกรณ์ที่มีความสามารถเป็น Printer, Copier และ Scanner ภายในเครื่อง

[...]

หมวด ค่าครุภัณฑ์ 
ประเภทรายจ่าย  ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
โครงการ  จัดซื้อเครื่องพิมพ์ แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) 
เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ ( Ink Tank 

Printer) จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 4,100.- บาท  งบประมาณตั้งไว้ 4,100.- บาท (สี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
เพ่ือใช้งานในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กดอยแก้ว ทดแทนเครื่องเดิมที่ชำรุด โดยจัดซื้อตามเกณฑ์ราคากลางและ
คุณลักษณะพ้ืนฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือน มีนาคม ๒๕๖๖ ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ 
มีนาคม ๒๕๖๖  

คุณลักษณะพื้นฐาน 
- เป็นเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จากโรงงาน